R E Q U E R I M E N T O Nº. 37
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/5/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em              Ata dos trabalhos da presente Sessão voto de pesar pelo falecimento do Prefeito do município de São Paulo BRUNO COVAS LOPES, ocorrido em 16 de maio de 2021, aos 41 anos de idade.
Lamentavelmente Bruno encerrou sua trajetória de vida muito jovem, mas foi um político que lutou por grandes causas do nosso país, e em especial, da nossa querida Botucatu, tendo sido agraciado em 2015 com o Título de “Cidadão Botucatuense”.
REQUEREMOS, outrossim, que se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de maio de 2021.

	ABELARDO

REPUBLICANOS

	ALESSANDRA LUCCHESI

PSDB
	CULA

PSDB

	CLAUDIA GABRIEL

DEM

	LELO PAGANI
PSDB
	MARCELO SLEIMAN
DEM

	ERIKA DA LIGA DO BEM
REPUBLICANOS

	     SARGENTO LAUDO

PSDB

	            PALHINHA
DEM

	ROSE IELO

PDT

	SILVIO
REPUBLICANOS

RR